
Nr. Autori Titulli Viti i botimit Kopje

1 Dan Brown Kodi i Da Viçit 2006 5

2 Dan Brown Engjëj dhe djaj 2005 5

3 Alice Munro Armik, mik, i dashur... 2017 5

4 Brian_L. Weiss Shpirti (Trupi vdes, shpirti kthehet) 2011 5

5 Oskar Uajlld Krimi i lordit Artur Sevil 2001 5

6 Hajnrih Bël Nderi i humbur i Katerina Blumit 2007 10

7 Honore_de Balzak Kolonel Shaberi 2007 10

8 Gi_De Mopasan Trashëgimi 2007 10

9 Aleksandër_I. Kuprin Byzylyku bojëshege 2007 20

10 Prosper Merime Kolomba 2007 10

11 Leon_N. Tolstoi Atë Sergi 2007 10

12 Nagib Mahfuz Mbrëmje e bekuar 2007 10

13 Anton Çehov Murgu i zi / Njeriu në këllëf 2007 10

14 Anton Çehov Jeta Ime 2007 10

15 Hajnrih Bël Buka e viteve të hershme 2007 10

16 Prosper Merime Karmen 2008 10

17 Viktor Hygo Dita e fundit e një të dënuari 2008 10

18 Herman Hess Endacaku Knulp 2008 10

19 Tomas Man Tonio Krëgeri 2007 10

20 Eli Vizel Natë 2007 10

21 Leon_N. Tolstoi Vdekja e Ivan Iliçit / Ç'i mban gjallë njerëzit 2007 10

22 Henri Xhejms Deizi Miler 2007 10

23 Fransua Moriak Terezë Deskeiru 2007 10

24 Danilo Kish Enciklopedia e të vdekurve 2007 10

25 Abati Prevo Manon Lesko 2007 5

26 Fjodor Dostojevski Një zemër e dobët 2008 10

27 Xhek London Aventurat e Kapitenit Grif 2007 10

28 Pamela_L. Trevers Meri Popins 2007 10

29 Rhonda Bryne Sekreti (The secret) 2010 4

30 Rhonda Bryne Fuqia (The secret) 1017 5

31 Rhonda Bryne Magjia (The secret) 2016 5

31 Sasia: 274Tituj:

TITUJT DHURUAR BIBLIOTEKËS NGA ZV.KRYEMINISTRI NIKO PELESHI
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